
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

*

Gfi 2018 р. м.Старобільськ №

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) №536 
громадянину Ганжі О.В.

Розглянувши, заяву громадянки Приходькової Галини 
Костянтинівни , ,  про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановле ня (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) №536 (сіножаті), Ганжі Олексію 
Володимировичу »розроблену ТОВ ЗФ «ЛАН», керуючись статтею 119 
Конституції України, Законом України "Про землеустрій", Законом України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», статтями 17,22,125,126 Земельного кодексу України, 
статтями 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) №536 (сіножаті) 
громадянину Ганжі Олексію Володимировичу, власнику сертифікату на право 
на земельну частку (пай) земель колишнього КСП «Світанок» , розташованої 
за межами населених пунктів, н а . території Курячівської сільської ради 
Старобільського району, розроблену ТОВ ЗФ «ЛАН».

2.Безоплатно передати громадянину Ганжі О.В у власність для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 
0,1214 га., кадастровий номер 4425181700:06:002:0072, згідно витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку НВ-4402523132018 
від 27 липня 2018 року.

3. Громадянину Ганжі Олексію Володимировичу замовити виготовлення 
правовстановлюючих документів.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Калініна О.

Г олова А. Гаркавий


